christo in nullo nocuerūt sed victus fugit. ⁊ tñe  
dicit thema de christo. Accesserūt angeli ad eū  
et mīstrabant ei tē. sed in quo mīstrauerunt ei  
Nota illud quo christ⁹ magis indigebat erat ci-  
bus. ideo ei in hoc angeli mīstrauerūt. Dicit h  
aliqui deuoti contemplatiui. q sancti angeli iue-  
runt subito ad virginē mariā que nesciebat ali-  
quid de filio suo nec vbi esset qui sibi dicebat. plū-  
um ⁊ victoriaꝝ. que auditis rumorib⁹ victorie ꝑ-  
dictos angelos misit sibi ꝑrandiū qd ꝑ se ꝑa-  
rauerat. vt caules vel brodiū vel spinargia ⁊ for-  
te sardineta. rogans angelos vt qd sibi superat  
vel supesset ad ipsam reducerēt ad ꝑrandiū. Ec-  
ce quō accesserūt angeli ⁊ mīstrabāt ei. Ita erit  
de nobis. nam modo sum⁹ in ꝑelio cum diabo-  
lo tu campo clauso. s. in. xl. si sum⁹ victores d gu-  
la vana gloria ⁊ auaricia. facto ꝑelio. s. i die ꝑa-  
sce. accedent angeli. i. sacerdotes ⁊ mīstrabūt ci-  
bum quem virgo maria ꝑrauit. s. materialē. ef-  
fectiue autem spūsanct⁹ in coqna vteri virgina-  
lis. s. corpus christi intra cortinam. i. hostia cōse-  
crata. Ideo dicit christ⁹. Vincenti dabo manna  
absconditū qd nemo scit nisi q accipit Apoc. iij.

Feria Secunda post dñicam ꝑ-  
mā in qdragesima. Sermo ꝑm⁹

**S**tatuet oues qui  
dem a dextris. Mat. xxv. ꝑro decla-  
ratione hui⁹ verbi ⁊ veniēdo ad ma-  
teriam ꝑdicandā est sciendū. q christ⁹ loquēs d  
suo aduentu ad iudiciū dixit. Cum venerit filius  
hois in maiestate sua. ⁊ oēs angeli eius cū eo tūc  
sedebit sup sedem maiestatis sue tūc ꝑgregabūt  
ad eum oēs gentes ⁊ sepabit eas ab inuicem si-  
cut ꝑstor seperat oues suas ab hedis. ⁊ statuet  
oues quidam a dextris. hedos autem a sinistris  
Mat. xxv. Nota in maiestate. nam in ꝑmo ad-  
uentu. s. ꝑ redemptiōe fienda non venit in maie-  
state sed in hūilitate ⁊ paupate. Sed in secūdo  
aduētū qñ venit ad faciendū remunerationē. nō  
veniet in hūilitate ⁊ paupate sed in tanta maie-  
state ⁊ potestate q totus mūdos tremet. Scitis  
qualis. Nota per similitudinē d arborē in q sunt  
volucres siue multe aues cantātes ⁊ saltātes tē  
sed quando falco venit tremūt ⁊ timent. Ita iste  
mundus est sicut arbor faciēs fructus malos. sci-  
licet vanitatum pomparum ⁊ deliciarum. ⁊ qui-  
libet vult colligere synam vel caputium plenuz  
quilibet enim ꝑquirat ista mundana. In hac  
arborē omnes creature ad instar auium sunt lu-  
dentes. vt patet in sole ⁊ luna ⁊ planetis. Sic d  
motu eorum eclipsi tē. Item de elementis. Ter-  
ra autem in vno tempore ꝑducat herbas. plan-  
tas flores ⁊ fructus ⁊ in alio tempore totum di-  
mittit. scilicet in autumno. Aqua aliquando  
fluctuat tē. aliquando non. Idem de aere. Itē  
modo volucres in vere cantant ⁊ faciunt mīmo